
Consultas Realizadas 

Licitación 386565 - ADQUISICION DE EQUIPOS
DE LABORATORIO OIAT

Consulta 1 - Llamado 386.565

Consulta 2 - Item 14. Refrigerador

Consulta 3 - Item 20. Cabina de seguridad biológica

Consulta 4 - Plazo de Entrega

Consulta Fecha de Consulta 13-11-2020

Estimados.

En referencia al presente llamado, queremos consultar si es posible aumentar el plazo de entrega de los equipos solicitados
a 45 días, tener en cuenta que la mayoría de los mismos deben ser importados, y actualmente estos procesos llevan mayor
tiempo de tramitación

Respuesta Fecha de Respuesta 20-11-2020

remitirse a lo establecido en el PBC

Consulta Fecha de Consulta 17-11-2020

Cuál es la capacidad en litros o las dimensiones?

Respuesta Fecha de Respuesta 24-11-2020

remitirse a la adenda

Consulta Fecha de Consulta 17-11-2020

Cuáles son las dimensiones requeridas?

Respuesta Fecha de Respuesta 24-11-2020

remitirse a la adenda

Consulta Fecha de Consulta 19-11-2020

Por la presente solicitamos se tenga como plazo de entrega de los bienes, a un tiempo entre 90 a 120 días, especialmente
por los equipos que son importados de Europa o Asia, los tiempos de operación y transporte son mayores por la situación
global de la pandemia, así también se dará posibilidad de presentarse a una mayor cantidad de oferentes y la convocante
tendrá mayor variedad de ofertas.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-11-2020

remitirse a lo establecido en el PBC
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